1433D/E/F/H 信号发生器
（1MHz～20GHz/26.5GHz/40GHz/50GHz）
产品综述
1433 系列信号发生器是中电科思仪科技股份有限公司专为外场测试设计的一款手持式
仪器，具有连续波信号输出、频率/幅度/脉冲/相位多种调制、大动态范围幅度调节、步进/
列表扫描等功能，采用 8.4 寸大屏幕液晶及电容触摸屏一体化设计，方便用户操作。
1433 系列信号发生器具有体积小巧、供电灵活、环境适应性强等特点，非常适合现场
使用。可应用于电子综合系统故障诊断、接收机性能测试、通信、导航等设备的外场安装、

参考输入/输出 BNC（阴）
注：额定值是指预计的性能，或描述在产品中有用但不包含在产品担保范围内的产品性能。
订货信息
 主机
1433D 信号发生器  1MHz～20GHz
1433E 信号发生器  1MHz～26.5GHz
1433F 信号发生器  1MHz～40GHz
1433H 信号发生器  1MHz～50GHz
 标配
序号 名称 数量 说明
1 电源线组件 1
标准三芯电源线
电源适配器：输入 100～240V  50/60Hz
输出 15V/4A
可充电锂离子电池
2 产品快速使用指南 1
3 USB 电缆 1 USB 程控电缆
4 产品合格证 1
 选件
序号 选件编号 选件名称 功能
1 1433-001 用户手册中文版
2 1433-002 用户手册英文版
3 1433-003 编程手册中文版
4 1433-004 编程手册英文版
5 1433-S01
USB 功率测量功能选件（软
件）
提供 USB 接口的功率测量功能
（需单独购买 H06～H13选件的 USB功率探头）
6 1433-H01 英文版选件
包括英文标牌、英文橡胶键、全英文操作模式。
与标配中文二选一
7 1433-H02 电源适配器 电源适配器
8 1433-H03 可充电锂离子电池 备用电池组
9 1433-H04 紫色超五类网线 点对点，2 米
10 1433-H05 Micro SD 卡 Class4，容量 8G
11 1433-H06 87230 USB 连续波功率探头
9kHz～6GHz，用于连续波功率测量（需选配 S01
选件使用）
12 1433-H07 87231 USB 连续波功率探头
10MHz～18GHz，用于连续波功率测量（需选配
S01 选件使用）
13 1433-H08 87232 USB 连续波功率探头
50MHz～26.5GHz，用于连续波功率测量（需选
配 S01 选件使用）
序号 选件编号 选件名称 功能
14 1433-H09 87233 USB 连续波功率探头
50MHz～40GHz，用于连续波功率测量（需选配
S01 选件使用）
15 1433-H10 87234D USB 峰值功率探头
50MHz～18GHz，用于峰值功率测量（需选配
S01 选件使用）
16 1433-H11 87234E USB 峰值功率探头
50MHz～26.5GHz，用于峰值功率测量（需选配
S01 选件使用）
17 1433-H12 87234F USB 峰值功率探头
50MHz～40GHz，用于峰值功率测量（需选配
S01 选件使用）
18 1433-H13 87234L USB 峰值功率探头
500MHz～67GHz，用于峰值功率测量（需选配
S01 选件使用）
19 1433-H14 功能背包 日常保护仪器
20 1433-H15 双肩携带包 便于携带
21 1433-H16 安全仪器运输箱 高强度轻便包装箱，带提把，用于运输
22 1433D-JL 计量服务 计量校准服务，提供计量报告
23 1433E-JL 计量服务 计量校准服务，提供计量报告
24 1433F-JL 计量服务 计量校准服务，提供计量报告
25 1433H-JL 计量服务 计量校准服务，提供计量报告
26 1433D-EWT1 保修期以外延长保修 1 年
保修期以外延长保修 1 年，2 年延保可选 2 项，
以此类推，服务不含校准
27 1433E-EWT1 保修期以外延长保修 1 年
保修期以外延长保修 1 年，2 年延保可选 2 项，